s' dicere in hunc modum.
Omibus oremus exorcistis prohibemus
s' collecte s' nr̄m i. nō admittimus
Hic ego non finem concludere p̄ dominum do
Sed per eum qui venturus est indicare per ignem
Per dominum primum finita quattuor addas
s' collectas sub una p̄clusione summū.
Sine duas misse collectas si tibi festum
collectas s' in summis festis
Occurrit nullas ut supra diximus addas.